
www.svkbreclav.cz 

BBŘŘEECCLLAA
PPRR

Termín  sobota 23.
Místo  Haškova 2760, B
Pořadatel  Slovácký vesla
 
Přihlášky  formulá
 vypln
 uzávě
 
Trať závodu 
 200 m ‒ startuje se z pevných star
1000 m ‒ startuje se intervalově
 
Předběžný harmonogram závodu
 
pátek 22. 6. 2012 
od 14 do 18 hod možnost tréninkových jízd pro p
 
sobota 23. 6. 2012 
09.30 porada kapitán
10.30–13.00 závody na 200 m
14.00–15.00 závod na 
15.30 slavnostní vyhlášení výsledk
20.00 Dragon párty v
 
Harmonogram je pouze orientač
 
Vybavení 
Lodě a vybavení zajišťuje pořadatel.

 

AAVVSSKKÝÝ  DDRRAAKK
RROOPPOOZZIICCEE  ZZÁÁVVOODDUU  

sobota 23. 6. 2012 
Haškova 2760, Břeclav, areál S.V.K. Břeclav „Nad splavem“
Slovácký veslařský klub v Břeclavi 

formulář ke stažení na www.dragonboats.svkbreclav.cz
vyplněný formulář zaslat na dracilode@svkbreclav.cz
závěrka přihlášek je v pondělí 18. 6. 2012 

pevných startovacích bloků ve třech drahách 
startuje se intervalově bez startovacích bloků, v půlce trati jedna otá

žný harmonogram závodu  

od 14 do 18 hod možnost tréninkových jízd pro přihlášené týmy v místě závodu

porada kapitánů 
závody na 200 m – rozjížďky, semifinále, finále
závod na 1000 m 
slavnostní vyhlášení výsledků 
Dragon párty v restauraci Na kovárně v areálu S

orientační, přesné časy budou stanoveny dle počtu p

ťuje pořadatel. 

Strana 1 

KK  22001122  

řeclav „Nad splavem“ 

www.dragonboats.svkbreclav.cz 
dracilode@svkbreclav.cz 

lce trati jedna otáčka 

ě závodu 

ky, semifinále, finále 

areálu S.V.K. 

čtu přihlášených. 



 Propozice závodu Břeclavský drak 2012 

www.svkbreclav.cz  Strana 2 

Kategorie 
Závod je určen pro širokou veřejnost. Tým tvoří 16–20 pádlujících a bubeník, který udává 
rytmus. V každém týmu musí být minimálně 4 pádlující ženy. Součástí posádky je 
kormidelník, kterého zajišťuje pořadatel. 
 
Závody jsou určeny pouze pro závodníky neregistrované v rámci Českého poháru Dračích 
lodí (ženám účast povolena i v případě, že jsou registrované v ČP DL). 
 
O POHÁR MĚSTA BŘECLAVI – hlavní závod na 200 m společný pro všechny účastníky. 
 
Kromě tohoto závodu budou vyhlášeny i doplňující kategorie např. nejlepší firemní tým, 
nováček závodu, studentská posádka apod. 
 
Startovné 
Tým přátel 5.000 Kč za posádku, firemní tým 10.000 Kč za posádku 
 
V ceně je zahrnut trénink na dračí lodi s instruktorem, zapůjčení dračí lodi s vybavením 
včetně pádel, bubnu a kormidelníka, účast na sobotních závodech, účast na večerní Dragon 
párty, věcné ceny. Firemní týmy mají možnost prezentace firmy v areálu. 
 
Startovné musí být uhrazeno nejpozději před začátkem tréninku. 
 
Parkování 
Parkoviště před koupalištěm a parkoviště před firmou RACIO 
 
Občerstvení 
Provozovna Na Kovárně a stánky s občerstvením a nápoji v areálu 
 
WC a sociální za řízení 
V prostoru závodiště k dispozici 
 
Kontakt a další informace 
Slávka Kouřilová, ředitelka závodu 
+420 602 731 691 
dracilode@svkbreclav.cz 
www.dragonboats.svkbreclav.cz 

 

 


